[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

	[image: ]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018
1ª CONVOCAÇÃO

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 23/2018 de 19/02/2018, com base no que dispõe o Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2018 de 10 de maio 2018 e de acordo com a divulgação do RESULTADO FINAL APÓS PRAZO DE RECURSO em 30/05/2018, CONVOCA os candidatos classificados no cargo abaixo discriminado, para comparecerem na Secretária Municipal de Saúde, situada na Avenida Adolfo Alves Carneiro, nº 1238, Centro - nos dias e horários estabelecidos neste edital, com toda A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA EFEITO DE CONTRATAÇÃO. Em seguida, os candidatos, deverão protocolar toda a documentação na Prefeitura Municipal de Alcinópolis até o dia 04/07/2018.

CARGO ENFERMEIRO (40HS), DATA 04/06/2018 A 04/07/2018 NO HORÁRIO DAS 08h AS 10 HORAS.

1º Jerusa Pontes Gusmão Ramos.

CARGO PSICÓLOGO, DATA 04/06/2018 A 04/07/2018 NO HORÁRIO DAS 08h AS 10 HORAS.

1º Flávia Thaís Cunha Vaz Costa

[bookmark: _GoBack]Alcinópolis, 04 d junho de 2018.

ROGER DE AGUIAR GEMELLI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO
PORTARIA Nº 23/2018

	Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

image1.jpeg

image2.jpg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria